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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34504202R

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit Sunny Side Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Luigj Gurakuqi", Pasuria Nr. 
6/596/ND, Zona Kadastrale 8150, vol.59, fq.29, Tiranë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të 
pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive 
të paluajtshme etj; Shoqëria do të kryejë aktivitetin e 
tregtimit me shumicë dhe pakicë, impianteve/paneleve 
fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës 
teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, 
kolaudim, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve /impianteve termike, 
sisteme për mirëmenaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale. Shitja me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
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elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke 
perfshirë të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative. Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut 
nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, 
diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, 
taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun. Ndërtimi i 
infrastrukturës dhe veprave ndihmëse për zhvillimin, 
prodhimin, tregtimin, shfrytëzimin, operimin, mirëmbajtjen, 
shpërndarjen dhe transmetimin e energjisë elektrike nga 
burimet e rinovueshem fotovoltaike.
Gledis Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/08/2025 Deri: 18/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa 
marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve
KASTRATI
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Fshati Darezeze e Re, Pasuria Nr. 46/18, Zona 
Kadastrale 1451 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sunny Side Energy
E-Mail: ssenergy24@gmail.com  
Telefon: 0692094500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47042E54-1FEA-4FB1-8227-44EE2058AA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6983EB-3C33-4ED5-B11B-5C277BD9505C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6983EB-3C33-4ED5-B11B-5C277BD9505C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AFD571-AE90-4C16-992A-7F20ABDC2B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2BEF4-381C-497F-9794-BF41BA70C3BD
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Regjistrimi Fillestar: CN-195645-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209660-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Luigj Gurakuqi", Pasuria Nr. 6/596/ND, Zona Kadastrale 8150, vol.59, fq.29, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         NIKEL;         Godina e 
Administratës së Aeroportit Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas, Nikël, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256950-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2024 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-blerje të pronave 
të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të pasurive të paluajtshme etj;                                                                                                                                        
Shoqëria do të kryejë aktivitetin e tregtimit me shumicë dhe pakicë, impianteve/paneleve 
fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, studimin, 
mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, 
elektroshtëpiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme për mirë-menaxhimin 
e energjisë, sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme 
të destinuara për objekte civile dhe industriale.  Shitja me shumicë dhe pakicë brenda dhe 
jashtë vendit të energjisë elektrike, dhe të materialeve të ndryshme elektrike/fotovoltaike e 
eulike dhe pajisjeve të tyre, duke perfshirë të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative.  Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u kufizuar në ofrimin e konsulencës 
në fushën e marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, 
diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, 
marrëdhëniet me publikun ")          u be            ("Ofrimi i shërbimeve imobiliare, 
ndermjetësim, shit-blerje të pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të 
pasurive të paluajtshme etj; Shoqëria do të kryejë aktivitetin e tregtimit me shumicë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7648D-50F4-4D76-B3F3-85409046E3B1
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dhe pakicë, impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i konsulencës dhe 
asistencës teknike për projektimin, studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike dhe të çdo materiali 
tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtëpiake, 
elektronike, sistemeve /impianteve termike, sisteme për mirëmenaxhimin e energjisë, 
sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale. Shitja me shumicë dhe pakicë brenda 
dhe jashtë vendit të energjisë elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke perfshirë të gjitha elementet 
e impianteve të energjisë alternative. Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut nisur nga promocioni, 
reklamimi, shërbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun. Ndërtimi i infrastrukturës 
dhe veprave ndihmëse për zhvillimin, prodhimin, tregtimin, shfrytëzimin, operimin, 
mirëmbajtjen, shpërndarjen dhe transmetimin e energjisë elektrike nga burimet e 
rinovueshem fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322228-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformacesFinanciareSSE.xlsx
ShenimetShpjegueseSSE.pdf
VendimperDestinimFitimiSSE.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarSSE.xlsx

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417561-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fshati Darezeze e 
Re, Pasuria Nr. 46/18, Zona Kadastrale 1451;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5B8045-F307-44AB-9B30-B162C10B92E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17710F5-8627-4015-A194-825E79A58A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F78E47-5C0B-49A2-8740-8886869C265C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9281D-DB07-4F1F-84E0-13D41830BF87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F11613-D02A-4869-B64E-200E7C347584
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479011-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerform.natyraSSE.xlsx.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarSSE.xlsx
ShenimetShpegueseSSE.pdf
VendimDestinimiFitimiSSE.pdf

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515718-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 18.08.2025 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledis Hoxha")                      Nga data "18/08/2025             
Ne daten "18/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Xhorxhia Ferhati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576791-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 29.01.2026,  Nr. 518 
Rep., Nr.193 Kol., lidhur midis “KASTRATI” SHPK, “Sunny Side Energy” SHPK 
(Barredhenesit) dhe  Intesa Sanpaolo Bank Albania”  SHA (Barremarres/Kredidhenes), me 
objekt vendosje barre mbi 100 % te kuotave qe shoqeria “KASTRATI” SHPK , zoteron ne 
shoqerine “Sunny Side Energy” SHPK.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21BC89F-B9CB-4C15-9258-C6CC35D85187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C857EF-FACE-422A-BD0A-51A141FDB096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A236C-F679-4E36-B9CC-BD10120C60F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5B1822-878B-4354-B424-7AB92A4AD0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61B565-56AE-43D6-B368-86EE2045226A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B11FC2-B9E6-456B-895D-0658F4EEA2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B72F27-0973-4119-A598-B824F422D113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B72F27-0973-4119-A598-B824F422D113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F78A7B-7EC0-4010-B91C-540027447327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1904280-0823-4329-84C2-60663209979E
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Datë: 24/03/2026


